

Protokół  
z posiedzenia Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Mysłowicach  
w dniu 5 grudnia 2016 r. w Urzędzie Miasta Mysłowice przy ul. Powstańców 1

Spotkanie Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Mysłowicach otworzył Przewodniczący Rady, przywitał zebranych członków rady i zaproszonych gości oraz przedstawił plan posiedzenia.

Prace rady rozpoczęto od rozmowy z przedstawicielkami Fundacji Po 1 Człowiek przedstawiono im odpowiedź na pismo w sprawie przydziału lokalu na działalność statutową fundacji. Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej zaproponował pięć lokalizacji na siedzibę Fundacji. Przedstawicielki Fundacji same skontaktują się z Miejskim Zarządem Gospodarki Komunalnej, celem wyboru siedziby na działalność fundacji.

Poruszony został temat utworzenia na potrzeby Rady bazy organizacji pozarządowych, z którymi skontaktuje się Rada, celem nawiązania współpracy. Baza zostanie uzupełniona i zweryfikowana przez Sekretarza Rady.

Została omówiona ankieta przeprowadzona wśród organizacji pozarządowych w czasie Dnia Organizacji Pozarządowych i Dnia Dziecka. Omówiono wyniki ankiety, ankieta była zbyt ogólna i nie zrobiono jej szczegółowej analizy oraz zestawienia potrzeb organizacji pozarządowych. Zwrócono uwagę temat uchwały i zarządzenia dotyczącego kadencyjności Rady z 2 lat na 3 lata. Również zaproponowano, żeby mail do kontaktów z Radą był bardziej rozpoznawalny przypisany Radzie i obsługiwany, ale ogólny przez kilku członków Rady.

Zostało przedstawione pismo do Przewodniczącego Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego z prośbą o wskazanie z grona organizacji pozarządowych od 1 do 3 osób do Komitetu Rewitalizacji.

Następnym tematem, który poruszono była propozycja zorganizowania forum organizacji pozarządowych działających na terenie miasta. Zaproponowano, żeby odbyło się ono w siedzibie Mysłowickiego Ośrodka Kultury lub Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Miejsce jest do uzgodnienia z dyrektorami placówek. Wstępne propozycje do udziału to Mysłowickie Organizacje Pozarządowe oraz zaproszeni goście z organizacji działających na rzecz rozwoju organizacji w woj. Śląskim Termin i format tego spotkania zostanie omówiona na następnym posiedzeniu Rady.

Lista obecności w załączeniu.

Jerzy Rutkowski

  
Przewodniczący Powiatowej Rady  
Działalności Pożytku Publicznego

Sporządziła: Anna Madeja  
Sekretarz Rady

